SUSCRITO, DENTRO DEL LIMITE DEL CAPITAL AUTORIZADO, Y REFORMA PARCIAL DE ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPAÑÍA [PAC S A.-

8 1 actualmente es detreinta y tres millones seiscientoS/GÍ]
ñ

2 mil ciento veintiocho dólares de los Estados |4*

Ab,vetteGarciaAkel 3 América (US$ 33'627,128.00), dividido en ocho haBoR
mlcade 4  Cuatrocientas seis mil setecientas ochenta y dos (8'406.782)

5 acciones ordinarias, nominativas y liberadas del valor nominal

6 de cuatro dólares de los Estados Unidos de América cada una

7 de ellas; contando con un capital autorizado de cincuenta y

g nueve millones de dólares de los Estados Unidos de América;

[...]

ESTA FOJA CORRESPONDE A LA ESCRITURA PÚBLICA OTORGADAEL03 DE DICIEMBREDE 2012 CONTENTIVA DEL AUMENTO DE CAPITAL
SUSCRITO, DENTRO DEL LÍMITE DEL CAPITAL AUTORIZADO. Y REFORMA PARCIAL DE ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPAÑÍA IPAC $ A-

stados Unidos de América (US$ 34'037,128,00), mediante la

s emisión de CIENTO DOS MIL QUINIENTAS (102,500) nuevas

6 acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de cuatro

7 dólares de los Estados Unidos de América cada una; DOS)

g Bajo la solemnidad del juramento, que las CIENTO DOS MIL

9 QUINIENTAS (102.500) de nuevas acciones emitidas con

10 motivo del aumento de capital suscrito, han sido Integramente

[...]

Las accionistas presentes representan la
totalidad del capital suscrito y pagado de la Compañía, que es de treinta y tres millones seiscientos
veintisiete mil ciento veintiocho dólares de los Estados Unidos de América (US$ 33"627,128.00), dividido
en ocho millones cuatrocientas seis mil setecientas ochenta y dos (8'406.782) acciones ordinarias,
nominativas y liberadas del valor nominal de cuatro dólares de los Estados Unidos de América cada una
de ellas. Constatado el quórum de instalación, las accionistas declaran unánimemente su decisión de
constituirse en Junta General Universal, para conocer y resolver el siguiente orden del día, en cuyos puntos

[...]

pago del aumento de capital propuesto sea mediante la reinversión de las utilidades por el monto antes
MELONES de modo que el capital suscrito quede fijado en la suma de TREINTA Y CUATRO

MILLONES TREINTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTIOCHO00/100 dólares de los Estados Unidos de
América KUS$ 34'037,128.00), a cuyo efecto correspondería emitir CIENTO DOS MIL QUINIENTAS
(102.500) nuevas acciones COSO,Tas; aqminativas e indivisibles del valor nominal de cuatro dólares de los
Estados Unidos de Amériga (US$4.00) da una, las mismas que serían suscritas conforme resuelva la
Junta General, por lo que soi sideración de las accionistas la propuesta descrita, esto es, el monto